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PER GLI ATTI DELL’ARCIVESCOVO E DELLA CURIA

Atti della S. Sede

Augusti ringraziamenti
Risposta del Santo Padre Paolo VI agli Auguri di Natale inviatigli 

da Sua Eminenza Revjna il Signor Cardinale Arcivescovo

Dilecto Filio Nostro IMAURIILIO S. R. E. Cardinali 'FOSSATI, Ar­
chiepiscopo Taurinensi

PAULUS PP. VI

Dilecte Fili Noster, Salutem et Apostolicam Benedictionem.
Divini Salvatoris adpropinquante Natali, pietas, quae praeter alia 

animi laudes te insigniter decorat, ad deferenda omina et vota te ad­
movit, quae scito Nobis perquam accepta fuisse.

Cumprimis autem id suaviter Nos tetigit, quod Nobis ad sancta 
Palestinae loca peregrinaturis, enixe precatus es, ut iter bene prospe- 
reque fieret idque uberrimos spirituales fructus ederet. Quod ut feli­
citer contigeret, divina gratia, qua valide confidimus, praesidium 
auxiliumque attulit. Nam ad proficiscendum eam in regionem, ubi 
Patriarchae, Prophetae, Apostoli vixerunt, ubi humanitas et benignitas 
Salvatoris nostri apparuit et humanae redemptionis opus complevit, 
studiosa voluntas Nos impulit, ut veluti ad fontes Christianae reli­
gionis accederemus et inde vires hauriremus, ut incohata et incohan- 
da incepta apostolici ministerii ad maius Ecclesiae emolumentum et 
decus actuose absolveremus.

Votis tuis vicem referentes, a Caelesti Infante, pleno gratiae et 
veritatis, supernorum donorum copiam tibi invocamus atque horum
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pignus, tifai et Antistitibus adiutricem operam tibi navantibus, atque 
universo clero et populo, curis tuis commisso, Apostolicam Benedio 
tionem prolixae caritatis Nostrae testem, libenter impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Januarii 
anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri primo.

PAULUS PP. VI

Sua Eminenza Rev.ma il Sig. Card. Arcivescovo aveva presentato i 
fervidi voti augurali suoi e dell’intiera Archidiocesi con il seguente 
messaggio.

Torino, Natale del 1963

BEATISSIMO PADRE,
E’ la prima volta che ho il piacere e l’onore di mandare gli auguri 

di Natale alla Santità Vostra, da quando lo Spirito Santo Vi ha scelto 
a nostra Guida e Maestro, chiamandovi a reggere la Chiesa Santa 
di Dio, e lo faccio con tanto entusiasmo e con tanto trasporto, con 
sentimenti di profonda filiale devozione, mentre mi sento interprete 
fedele ed autorizzato dei miei diletti diocesani Torinesi, Vostri figli 
affezionati, per dirvi tutto il loro attaccamento alla Vostra augusta 
e patema Persona ed alla Cattedra di S. Pietro.